государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Токмакла муниципального района

Челно – Вершинский Самарской области

ПРИКАЗ

     от 30.08.2019                                                                                                         №64- од

О создании школьной службы примирения(медиации)

        С целью предотвращения правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия, профилактике правонарушений

на основе принципов восстановительного правосудия и формирования у учащихся умения

урегулирования конфликтов без физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать в ГБОУ ООШ с.Токмакла Школьную службу примирения (медиации) с

1.09.2019 г.

2. Отвественного за работу Школьной службы примирения назначить учителя

Дегтяреву Татьяну Александровну

3. Утвердить план работы Школьной службы примирения (медиации)

4.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.